do rzędu spraw domowych,
i wystawia ją z kretesem na samowolę sztucznćj (?) polskiej
większości sejmoWój, która o równouprawnieniu narodu ruskiego
z polskim w Galicyi nawet wiedzieć nie ebee (?). Nie mało przeto
zatrwożył się naród ruski — wyznaje on to otwarcie — wyczy­
tawszy w musażu W CK Mości z dnia 3 (15) sierpnia 1870 r., za­
gajającym sejm galicyjski, że żądania, jakie tenże sejm postawił
w rezolucji, mają być spełnione. Rezolu ya nie jest wyrazem
żądań większości" mieszkańców galicyjskich (!)

Tern zadaniem przejęła się rada ruska na swojem pierw-
szćm walnem posiedzeniu, we Lwowie dnia 26 sierpnia (7 wrze­
śnia) 1870 roku odbytem, a upatrując w powyższych faktach
przyczynę nieznośnego położenia narodu ruskiego w Galicyi —
zważywszy, że polska większość sejmowa nie dozwoliła posłom
ruskim, na mesaż WCKMości z dnia (15) sierpnia 1870 r. od­
powiedzieć w drodze konstytucyjnej — postanowiła, adres z dn.
12 (24) sierpnia 1870 roku, przez posłów ruskich w tym celu
w sejmie galicyjskim wniesiony, złożyć bezpośrednio u tronu
WCKMości. .

Spełniając tę uchwałę rady ruskićj, zanosi najpokornićj
podpisany wydział rady ruskićj do tronu WCKMości powyższy
adres, któiy dosłownie opiewa jak następuje:

(Tu umieszczony tan adres).